
 

UCHWAŁA NR VI-119/2024 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 27 marca 2024 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale Nr LXVIII-649/2023 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 18 grudnia 2023 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2024 rok  

- wykonanie 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107)   w związku z art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 

 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 14 i ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  

(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167, z późn. zm.) i Uchwałą Zarządu Powiatu Wołomińskiego  

Nr VI-118/2024 z dnia 27 marca 2024 r. w sprawie zmian w uchwale  

Nr LXVIII-649/2023 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 18 grudnia 2023 r. – Uchwała 

Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2024 rok,  Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Urlach zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej Specjalnej  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Ekonomicznych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Zielonce zgodnie  

z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Ostrówku zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

10. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Techniczno – 

Zawodowych w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

11. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Tłuszczu zgodnie  

z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 

12. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Wołominie 

zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały. 

13. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie  w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 



 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak      

2) /-/ Piotr Borczyński 

3)     Izabella Dziewiątkowska 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

5) /-/ Grzegorz Siwek     



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 145 676 936,00 145 850 067,00

Różne rozliczenia finansowe 1 342 867,00 1 515 998,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

342 867,00 515 998,00

Dochody bieżące 342 867,00 515 998,00

855 Rodzina 1 971 153,00 1 972 889,00

Pozostała działalność 8 091,00 9 827,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

8 091,00 9 827,00

Dochody bieżące 8 091,00 9 827,00

386 346 337,80 386 521 204,80

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-119/2024 Z DNIA 27 MARCA 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

173 131,00

75814 173 131,00

173 131,00

173 131,00

1 736,00

85595 1 736,00

1 736,00

1 736,00

Razem: 174 867,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 34 312 597,70 34 355 180,32

Branżowe szkoły I i II stopnia 2 613 860,18 2 617 406,20

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną

2 260 860,18 2 264 406,20

Branżowa Szkoła I Stopnia ZDZ w Radzyminie Wydatki bieżące - pomoc 

obywatelom Ukrainy
6 626,18 10 172,20

Licea ogólnokształcące 14 182 810,74 14 221 847,34

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 14 174 810,74 14 213 847,34

Katolickie LO im. bł. B. Markiewicza w Markach Wydatki bieżące - pomoc 

obywatelom Ukrainy
2 206,70 3 390,56

LO AD ASTRA w Markach Wydatki bieżące - pomoc obywatelom Ukrainy 12 882,58 19 768,53

LO im. rtm Witolda Pileckiego Ząbki Wydatki bieżące - pomoc obywatelom 

Ukrainy
78 754,46 109 721,25

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 20 190 789,70 20 193 125,21

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 4 308 865,70 4 311 201,21

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 4 308 865,70 4 311 201,21

Niepubliczna PPP VITAUTIA w Wołominie Wydatki bieżące - pomoc 

obywatelom Ukrainy
4 423,70 6 759,21

284 172 415,09 284 217 333,22

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-119/2024 Z DNIA 27 MARCA 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

42 582,62

80117 3 546,02

3 546,02

3 546,02

80120 39 036,60

39 036,60

1 183,86

6 885,95

30 966,79

2 335,51

Razem: 44 918,13

85404 2 335,51

2 335,51

2 335,51



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 069 503,28 3 071 768,13

Licea ogólnokształcące 2 926 583,28 2 928 848,13

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
1 924,87 2 924,87

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów 

z Ukrainy
1 924,87 2 924,87

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
730,41 995,26

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów 

z Ukrainy
730,41 995,26

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
1 000,00 2 000,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów 

z Ukrainy
1 000,00 2 000,00

3 819 253,28 3 821 518,13

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-119/2024 Z DNIA 27 MARCA 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W URLACH

Rozdział Zmiana

2 264,85

80120 2 264,85

1 000,00

1 000,00

264,85

264,85

1 000,00

1 000,00

Razem: 2 264,85



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 852 698,30 7 870 327,02

Licea ogólnokształcące 7 287 034,30 7 304 663,02

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 000,00 2 500,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów 

z Ukrainy
1 000,00 2 500,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 000,00 2 500,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów 

z Ukrainy
1 000,00 2 500,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
9 000,00 12 000,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów 

z Ukrainy
9 000,00 12 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
66 500,00 73 500,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów 

z Ukrainy
66 500,00 73 500,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
14 826,30 16 455,02

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów 

z Ukrainy
14 826,30 16 455,02

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
9 000,00 12 000,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów 

z Ukrainy
9 000,00 12 000,00

7 911 692,30 7 929 321,02

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-119/2024 Z DNIA 27 MARCA 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W RADZYMINIE

Rozdział Zmiana

17 628,72

80120 17 628,72

1 500,00

1 500,00

1 500,00

1 500,00

3 000,00

3 000,00

7 000,00

7 000,00

1 628,72

1 628,72

3 000,00

3 000,00

Razem: 17 628,72



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 218 020,86 7 229 422,45

Szkoły podstawowe specjalne 7 187 576,86 7 198 978,45

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
4 500,00 6 500,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z Ukrainy 4 500,00 6 500,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
17 000,00 25 500,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z Ukrainy 17 000,00 25 500,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
6 147,86 7 049,45

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z Ukrainy 6 147,86 7 049,45

7 218 020,86 7 229 422,45

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-119/2024 Z DNIA 27 MARCA 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ SPECJALNEJ W RADZYMINIE

Rozdział Zmiana

11 401,59

80102 11 401,59

2 000,00

2 000,00

8 500,00

8 500,00

901,59

901,59

Razem: 11 401,59



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 9 506 583,43 9 517 978,45

Technika 6 324 057,35 6 329 001,32

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
7 500,00 11 700,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z 

Ukrainy
7 500,00 11 700,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 758,35 2 502,32

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z 

Ukrainy
1 758,35 2 502,32

Licea ogólnokształcące 2 786 264,08 2 792 715,13

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
48 207,34 53 207,34

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z 

Ukrainy
48 207,34 53 207,34

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
13 499,74 14 950,79

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z 

Ukrainy
13 499,74 14 950,79

9 506 583,43 9 517 978,45

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-119/2024 Z DNIA 27 MARCA 2024 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ EKONOMICZNYCH W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

11 395,02

80115 4 943,97

4 200,00

4 200,00

743,97

743,97

80120 6 451,05

5 000,00

5 000,00

1 451,05

1 451,05

Razem: 11 395,02



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 11 329 195,55 11 345 808,42

Technika 6 999 787,92 7 016 400,79

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
8 500,00 11 500,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z Ukrainy 8 500,00 11 500,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
31 000,00 43 000,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z Ukrainy 31 000,00 43 000,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
10 300,92 11 913,79

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z Ukrainy 10 300,92 11 913,79

11 380 256,55 11 396 869,42

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-119/2043 Z DNIA 27 MARCA 2024 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W ZIELONCE

Rozdział Zmiana

16 612,87

80115 16 612,87

3 000,00

3 000,00

12 000,00

12 000,00

1 612,87

1 612,87

Razem: 16 612,87





Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 712 124,75 7 720 301,69

Szkoły podstawowe specjalne 4 875 033,75 4 883 210,69

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 200,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z Ukrainy 0,00 200,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
4 950,00 6 550,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z Ukrainy 4 950,00 6 550,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
15 400,00 20 600,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z Ukrainy 15 400,00 20 600,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
3 275,75 4 452,69

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z Ukrainy 3 275,75 4 452,69

7 712 124,75 7 720 301,69

ZAŁĄCZNIK NR 8 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-119/2024 Z DNIA 27 MARCA 2024 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W OSTRÓWKU

Rozdział Zmiana

8 176,94

80102 8 176,94

200,00

200,00

1 600,00

1 600,00

5 200,00

Razem: 8 176,94

5 200,00

1 176,94

1 176,94



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 12 257 159,84 12 261 955,16

Szkoły podstawowe specjalne 7 630 989,84 7 635 785,16

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
9 200,00 12 200,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z Ukrainy 9 200,00 12 200,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
2 585,11 3 380,43

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z Ukrainy 2 585,11 3 380,43

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
1 220,73 2 220,73

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z Ukrainy 1 220,73 2 220,73

12 257 159,84 12 261 955,16

ZAŁĄCZNIK NR 9 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-119/2024 Z DNIA 27 MARCA 2024 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

4 795,32

80102 4 795,32

3 000,00

3 000,00

795,32

795,32

1 000,00

1 000,00

Razem: 4 795,32



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 9 491 223,83 9 501 681,75

Technika 8 558 693,30 8 569 151,22

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
1 500,00 2 500,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów 

z Ukrainy
1 500,00 2 500,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
16 000,00 20 000,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów 

z Ukrainy
16 000,00 20 000,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
3 525,30 4 983,22

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów 

z Ukrainy
3 525,30 4 983,22

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
6 700,00 10 700,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów 

z Ukrainy
6 700,00 10 700,00

9 491 223,83 9 501 681,75

ZAŁĄCZNIK NR 10 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-119/2024 Z DNIA 27 MARCA 2024 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ TECHNICZNO-ZAWODOWYCH W RADZYMINIE

Rozdział Zmiana

10 457,92

80115 10 457,92

1 000,00

1 000,00

4 000,00

4 000,00

1 457,92

Razem: 10 457,92

1 457,92

4 000,00

4 000,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 860 416,50 7 873 904,77

Technika 3 351 506,60 3 364 994,87

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
5 700,00 7 200,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów 

z Ukrainy
5 700,00 7 200,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
17 000,00 24 500,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów 

z Ukrainy
17 000,00 24 500,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
6 083,44 7 983,44

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów 

z Ukrainy
6 083,44 7 983,44

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
8 478,16 11 066,43

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów 

z Ukrainy
8 478,16 11 066,43

7 860 416,50 7 873 904,77

ZAŁĄCZNIK NR 11 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-119/2024 Z DNIA 27 MARCA 2024 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W TŁUSZCZU

Rozdział Zmiana

13 488,27

80115 13 488,27

1 500,00

1 500,00

7 500,00

7 500,00

1 900,00

Razem: 13 488,27

1 900,00

2 588,27

2 588,27



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 715 114,55 7 747 105,92

Branżowe szkoły I i II stopnia 3 372 464,55 3 404 455,92

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
12 500,00 17 500,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów 

z Ukrainy
12 500,00 17 500,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
28 000,00 49 991,37

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów 

z Ukrainy
28 000,00 49 991,37

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
12 491,82 17 491,82

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów 

z Ukrainy
12 491,82 17 491,82

7 900 150,55 7 932 141,92

ZAŁĄCZNIK NR 12 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-119/2024 Z DNIA 27 MARCA 2024 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ  W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

31 991,37

80117 31 991,37

5 000,00

5 000,00

21 991,37

21 991,37

5 000,00

5 000,00

Razem: 31 991,37



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 9 948 295,00 9 950 031,00

Pozostała działalność 8 091,00 9 827,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
8 091,00 9 827,00

Wydatki bieżace - pomoc obywatelom Ukrainy 8 091,00 9 827,00

17 532 995,00 17 534 731,00

ZAŁĄCZNIK NR 13 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-119/2024 Z DNIA 27 MARCA 2024 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

1 736,00

Razem: 1 736,00

85595 1 736,00

1 736,00

1 736,00


